<sup>1</sup> Aus Strassb. Bez. A. G 3071 (3479). 20. or. mb. c. 2 sig. pend. Dorsualnotiz s. XIV: « umbe die missehelle zwisschent miner frowen der eptissen von nidern Hohenburg und Johannes Rebstoch von der sache wegen, da er wande rehte haben in dem hof zû Strazburg von sins swehers wegen, des er und sin wurtin hent sich verzigen und ouch veriehen hant, das sû kein rehte darzû hent noch wellent haben und hent da von gelasen. dabi war min frowe die eptissen, fro Gisel von Landesperg, her Egelolf von Landesperg der alt, her Gunther von Landesperg, meister Friderich Keller zû Hasselo, her Rûlin Rûlenderlin von Strasburg, her Wernher ein priester, der in den selben hof ist gesessen, und der schaffener des selben closters. dis geschah an dem fritag vor sant Valintins tag des iars, do man zalt von gottes geburt 1329.» Februar 10.

<sup>1</sup> Vgl. nr. 631, 707, 800 und 813.

1045. C. j. c. A. Hermannus junior de Geroltzecke, canonicus ecclesie Arg., «ad altare Prüben-  
constructum de novo et fundatum per ipsum in cappella b. Martini sita in ambitu dicte stiftung.  
ecclesie apud capellam b. Andree apostoli» donat redditus quosdam. jus patronatus est apud  
seniorem familie de Geroltzecke, qui canonicus ejusdem ecclesie est, deficientibus de dicta  
5 parentela autem canonicis, apud illum, qui curiam claustralem ipsius Hermanni, in c. A.  
apud curiam Burcardi dicti de Mülnheim civ. Arg. sitam, tenebit. actum idus junii, a. d. 1324.

1324 Juni 13.

Aus Strassb. Bez. A. G 1500 (1918). d. vid. mb. von 1439 ausgestellt vom judex curie thesaurarii.

1046. C. j. c. A. Anna antiquior, nata quondam Berhtoldi dicti Bettiche de Argentina, et Rentenkauf.  
10 Katherina, nata quondam Gisele sororis dicte Anne, item Anna, Elsa et Nicolaus, liberi  
quondam Katherine, similiter sororis prefate Anne antiquioris, manibus choadunatis vendide-  
runt pro 16 lib. et 5 sol. den. Arg. Johanni dicto de Geispoltzheim et Cûnrado dicto de  
Meistersheim, prebendariis ecclesie Arg., redditus annuos 4 lib. den. Arg. per venditores  
solvendos super domo, area et orto, sitis in c. A. inter piscatores juxta Eberlinum dictum  
15 Zigeler. emptores emunt nomine chori cum pecunia Ūlrici dicti Lorber presbyteri Arg. Er. 4.  
V. A. 1. redditus post obitum Ūlrici cedent ad anniversarium ipsius peragendum. actum  
7 kalendas julii, a. d. 1324<sup>1</sup>. Juni 25.

Aus Strassb. Bez. A. G 3659 (4054). 2. or. mb. c. sig. pend. et transfix.

1047. Ūlricus dictus Lorber presbyter, prebendarius altaris b. Marie virginis constitutus Prüben-  
20 in eccl. s. Andree Arg., auctoritate Johannis episcopi Arg. de consensu Brigide abbatisse et stiftung.  
conventus monasterii s. Stephani Arg. instituit prebendam sacerdotalem in cappella b. Michelis  
sita juxta dictum monasterium s. Stephani. prebendarius actu sacerdos esse debet et qualibet  
die in dicta capella misse officium peraget, item singulis diebus dominicis et festivis in choro  
predicti monasterii sicut canonici ibidem missis publicis interesse debet. in die anniversarii  
25 Ūlrici prebendarius cum 4 sacerdotibus anniversarium peraget et sepulcrum ejus visitabit.  
collacio prebende, quam prima vice sibi reservat, erit apud abbatissam predicti monasterii,  
cujus regimini etiam subest prebendarius. bona ad prebendam donata sita sunt in Bossendorf.  
sigilla episcopi, abbatisse et conventus sunt appensa. datum 2 idus julii, a. d. 1324.